
Утверждена постановлением Госкомстата 
РФ от 05.01.2004 г. № 1

Форма по ОКУД 

По ОКПО

Управление образования Невьянского городского округа
ПРИКАЗ

О назначении кураторов № документа Дата составления

6 / '  & / # ,  о а , / сО * т'

В соответствии с дорожной картой по реализации проекта адресной 
методической помощи общеобразовательным организациям Свердловской 
области, имеющим низкие образовательные результаты обучающихся, в рамках 
мероприятия «Повышение качества образования в школах с низкими 
результатами обучения и в школах, функционирующих в неблагоприятных 
социальных условиях, путем реализации региональных проектов и 
распространение их результатов» в 2021 году (проект 500+), утвержденной 
приказом Министерства образования и молодежной политики Свердловской 
области от 12.02.2021 № 170-Д «О реализации мероприятия «Повышение 
качества образования в школах с низкими результатами обучения и в школах, 
функционирующих в неблагоприятных социальных условиях, путем 
реализации региональных проектов и распространение их результатов» 
подпрограммы 3 «Педагогические кадры XXI века» государственной 
программы Свердловской области «Развитие системы образования и 
реализация молодежной политики в Свердловской области до 2025 года» в 2021 
году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить муниципальным координатором проекта адресной 
методической помощи школам с низкими образовательными результатами 
обучающихся «500+» Бахтину Ольгу Леонидовну, методиста центра развития 
образования и инженерно-технического обеспечения управления образования 
Невьянского городского округа.

2. Назначить куратором для оказания экспертной и консультационной 
поддержки Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
средней общеобразовательной школы поселка Ребристый Шадрину Венеру 
Рашитовну, заместителя директора Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 1 
Невьянского городского округа.



3. Назначить куратором для оказания экспертной и консультационной 
поддержки Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
основной общеобразовательной школы п. Таватуй Невьянского городского 
округа Бобровникову Ирину Ивановну, заместителя директора муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная 
школа № 2 Невьянского городского округа.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
. 4 *  чЛ ----------------------о

А  * ' > * 0

начальника управления образу 
Невьянского городского о к |у || С.Л. Матвеева


